co
d
.
20
19
28
30
re

NXHM
IT 	 MANUALE D’INSTALLAZIONE E USO
EN  	 INSTALLATION AND OWNER’S MANUAL
Gamma/Range
Descrizione
Description
Codice
Code
Descrizione Riello
Riello description
Potenza
Power size
A2WHPR32M/004 20191936 NXHM 004 4kW
A2WHPR32M/006 20191940 NXHM 006 6kW
A2WHPR32M/008 20191942 NXHM 008 8kW
A2WHPR32M/010 20191943 NXHM 010 10kW
A2WHPR32M/012 20191944 NXHM 012 12kW
A2WHPR32M/014 20191945 NXHM 014 14kW
A2WHPR32M/016 20191946 NXHM 016 16kW
A2WHPR32M/012T 20191947 NXHM 012T 12kW T
A2WHPR32M/014T 20191948 NXHM 014T 14kW T
A2WHPR32M/016T 20191949 NXHM 016T  16kW T
RIELLO S.p.A.
Via Ing. Pilade Riello, 7
37045 - Legnago (VR)